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INFORMACJA 

DLA SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNYCH PRZYSTĘPUJĄCYCH DO  

KRAJOWEGO ZWIĄZKU REWIZYJNEGO SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNYCH 

 

Szanowni Państwo 
 
Uprzejmie informujemy, że zgodnie ze statutem, Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni 
Energetycznych może zrzeszać tylko Spółdzielnie posiadające status spółdzielni energetycznych. 
Oznacza to, że Spółdzielnia musi być wpisana do wykazu spółdzielni energetycznych prowadzonego 
przez Dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 
Ponadto Spółdzielnia, która posiada status spółdzielni energetycznej może przystąpić do Związku jeżeli 
przedstawi: 
 
- deklaracje przystąpienia podpisaną zgodnie z reprezentacją, formularz w załączeniu, 
- Uchwałę Walnego Zgromadzenia Spółdzielni o przystąpieniu do Związku i wybraniu 

delegatów według załączonego wzoru (oryginał dokumentu), 
- statut Spółdzielni przystępującej do Związku (kopia potwierdzona za zgodność z 

oryginałem), 
- zaświadczenie KOWR o wpisani do wykazu spółdzielni energetycznych (kopia potwierdzona 

za zgodność z oryginałem). 
 
Członkostwo w Krajowym Związku powstaje z chwilą przyjęcia przez Zarząd Związku na podstawie 
złożonej na piśmie deklaracji. Zarząd Związku podejmie Uchwałę o przyjęciu Spółdzielni w poczet 
Członków w ciągu 60 dni od złożenia deklaracji. 
Członkowie Krajowego Związku mają obowiązek min.  wniesienia wpisowego w kwocie 1 000 zł w 
terminie 30 dni od daty zawiadomienia o przyjęciu w poczet członków oraz opłacania rocznych składek 
na cele statutowe Związku. Wysokość składek będzie ustalana na rocznych Krajowych Zjazdach 
Delegatów.   
 
Wskazane powyżej dokumenty należy przesłać na adres:  
Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni Energetycznych 
89-122 Minikowo 1  
(Pani Paulina Hinc) 
Dodatkowo prosimy o scan dokumentów na adres mailowy Związku: kontakt@kzrse.pl 
 
  
Z poważaniem 
Zarząd Krajowego Związku Rewizyjnego 
Spółdzielni Energetycznych  
 
 
Osoby do kontaktu:  
Prezes Zarządu Łukasz Pałucki kom. 535 075 309  
Wiceprezes Zarządu Lucyna Nawrocka  kom. 515 118 482 
Członek Zarządu Maciej Proszak  kom. 502 359 311  
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